MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2157/ 2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente do Câmara Municipal
Ruo São Bento, 887
AR ARAQU ARA/SP

Senhor Presidente:

Em 29 de outubro de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 3819/2019, de autoria do Vereador JOSÉ CARLOS PORSAN L informamos,
conforme manifestação prestado pelo Coordenadoria Executivo de Mobilidade
Urbano, que o local indicado recebeu o implantação de sinalização horizontal e
vertical.

No oportunidade, renovamos os protestos de nosso
estimo e consideração.

\-

....... ......
'!",.·
.......
t •.)

~ ...... ..... ...... ......
...... r .. ,;.
(So

Chefe de~obinete
......
•·O
oSo
oSo
-.s;o
.:-~
o::.r·.
O'·
-co
~
-t

WLG I 074.697/2019) ~ o

i
~ c=;

~
~

m
~